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
42 кв.м, нов. сантехника, сейф-дверь, док-
ты готовятся), 1200 т.р., детский комбине-
зон (зима, до 1,5 лет), 8-908-635-7116 (3-2)
( 2-комн. кв. (Молодежная, 11, 1 эт., комна-
ты раздельно) срочно, 2-70-24, 8-952-736-
6515 (4-2)
( 2-комн. кв. (Новая, 2, 1 эт., 50,9/33,9 кв.м) 
удобное место под офис или маг-н, 1100 
т.р., 3-25-70, 8-953-602-6838 (агент) (6-2)
( 2-комн. кв. (Сиротина, 10, 3 эт., нов. сан-
техника, душ. кабина, сейф-дверь, окна, 
нов. газ. плита), 1200 т.р., срочно, 3-09-74, 
8-950-640-5230 (2-1)
( 2-комн. кв. (Скорынина, 8, 3 эт., общ. пл. 
48,2, жил. пл, 33,6, комнаты раздельно на 
разные стороны), 900 т.р., 3-25-70, 8-953-
602-6838 (агент) (10-9)
( 2-комн. кв. в дер. доме на Минватном, 
600 т.р., торг, 8-906-803-9593 (3-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре (Ильича, 20а, 5 эт., 
солн. стор., теплая, домофон, лоджия за-
стекл.), 6-88-83, 3-63-53, 8-904-547-2825 
(2-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре (Яблочкова, 4, 60,9 
кв.м, новые: проводка, сантехника, бата-
реи, пластик. окна; потолок из гипсокарто-
на), 1500 т.р., 8-904-176-1310 (4-3)
( 2-комн. кв. в Новоуральске (пл. 43/36/7, 3 
эт. в 12-эт. доме, лифт, мусоропровод, лод-
жия, телефон, рядом автобусная останов-
ка), 1 млн р., торг, 3-19-53, 8-961-574-2023 
(2-2)
( 2-комн. кв. в р-не вахты, Н.Тура,1 эт., под 
офис или маг-н или меняю на 1-комн. кв. с 
доплатой, 2-44-49, 8-922-294-6995 (2-2)
( 2-комн. кв. в центре, чистая, в отл. сост, 
торг уместен, квартира свободна, срочно, 
2-72-87, 8-929-557-9804

( 2-комн. кв. кр. габ. на ГРЭСе (Пар-
хоменко, 6, 62,2 кв.м, 1 эт., сделан ев-
роремонт кухни, ванной, туалета, косм. 
ремонт комнат и коридора, пласт. сте-
клопак., жел. дверь, домофон – заез-
жай и живи!), 1270 т.р., торг, 8-953-003-
0000 (после 12.00) (2-2) 

( 2-комн. кв. на Ильича, 20а, 6 эт., ремонт, 
пластик. окна, лоджия застеклена, 52 кв.м, 
8-922-141-8872 (2-2)
( 2-комн. кв. на Машиностр. (58,3 кв.м) или 
мен-ся на 1,5 кв.+доплата, 8-950-190-6424
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 7, до-
мофон, солн. стор., 2-78-41, 8-912-031-9969 
(4-2)
( 2-комн. кв. на Минватном (4 эт., пл. 52,5 
кв.м, лоджия 6 м, кухня 10 кв.м), 1 млн 300 
т.р., 8-950-649-1121
( 2-комн. кв. на Минватном, 2 эт., 2 лод-
жии, 8-906-812-9795 (4-3)
( 2-комн. кв. на Победы, 44, 1 эт., 42 кв.м, 
стеклопакеты, жел. дверь, счетчики на воду, 
6-92-88, 8-908-917-1605 (2-2)
( 2-комн. кв. на Скорынина, после ре-
монта, балкон застеклен, сейф-дверь, до-
мофон, цена при осмотре, 8-909-702-2965 
(2-2)
( 2-комн. кв. у вахты (Ленина, 121, 3 эт., 
47,3 кв.м), 8-963-041-7125, 8-922-295-6175 
(5-1)
( 2-комн. кв. у вахты или мен-ся на Серов, 
1 млн р., 8-922-117-6744 (3-2)
( 2-комн.кв. на Говорова, 2, 3 эт., 8-950-
653-3085 (2-1)
( 3-комн. кв на Машиностроителей, 26, 1 
эт., ул. план., 65,8 кв.м, 2 лоджии (12,6 кв.м), 
сост. хор., док-ты готовы, 1580 т.р., торг, 
8-904-383-0017 (2-2)

( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 19, 1 эт., от-
лично под офис или маг-н), 850 т.р., торг, 
8-965-523-8968 (2-1)
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 3 эт., лод-
жия, 61 кв.м), 8-912-257-0501 (5-3)
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 6а); 1-комн. 
кв. (Гайдара, 9), 8-904-165-6388 (2-1)

( 3-комн. кв. (Ленина, 2, 54,3 кв.м, ре-
монт, встр. мебель, пласт. окна, сейф-
дверь), 1500 т.р., торг, 3-78-39, 8-912-
613-3635 (2-1) 

( 3-комн. кв. (Н.Тура, Свердлова, 114, 62,7 
кв.м, 3 эт.)или мен-ся на 2-комн. + доплата, 
8-904-544-7933 (2-2)
( 3-комн. кв. (Фрунзе, 6, 9 эт., стеклопак., 
теплая, ремонт, встр. мебель), 8-922-600-
0768 (2-1)
( 3-комн. кв. 67 кв.м, 4 эт., сейф-дверь, 
пласт. окна, Минватный, 8-961-769-9152 
(3-3)
( 3-комн. кв. за «Уралочкой» (с мебелью, 
3 эт., телефон, жел. дверь), 3-30-05, 8-922-
117-6658 (Наталья) (5-5)
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 10а, конь-
ки фигурные, р.20,5, кожаные, недорого, 
8-963-037-3123
( 3-комн. кв. на Береговой; стенка, мягкий 
уголок, кух. гарнитур, быт. тех., прихожая, 
8-982-616-0175 (2-1)
( 3-комн. кв. на Декабристов, 62 кв.м, не-
дорого; жел. лист, емкости из нерж., 8-912-
276-2349 (2-2)
( 3-комн. кв. на Машиностр., 11, 4 эт., 
8-950-207-8125, 2-02-80 (2-1)
( 3-комн. кв. на Мира, 22, 8-908-929-1782 
(2-2)
( 3-комн. кв. на Мира, 44, угловая, 1 эт., 
возможна врем. регистр. в Н.Туре, 8-963-
035-3388
( 3-комн. кв. на Скорынина, 8-904-983-
9575 (3-1)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 8-912-614-
0750
( 3-комн. кв. р-н Минватный (Малыше-
ва, 23, 1 эт., 59,7 кв.м, евроремонт) вар-ты, 
8-904-980-8729, 2-20-24 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. план. (Мира, 18, 76,7 
кв.м, 1 эт.), 2100 т.р. или мен-ся+доплата 
на 2-комн. кв. в Екатеринбурге, 8-922-207-
1992, 6-10-62

( 3-комн. кв. ул. план. или мен-ся на 
2-комн. на ГРЭСе, 8-922-163-2855 (2-1) 

( 3-комн. кв., Машиностроителей, 18, воз-
можен обмен, 8-912-657-5657 (5-1)
( 4-комн. кв. на Скорынина, 1 (напротив 
хлебозавода), 8-908-919-0286 (2-1)
( Комната в 2-комн. кв. на Ленина, 33 (20,5 
кв.м, 1 эт.), 550 т.р., торг, 8-922-185-3970 (2-1)
( Комната в 3-комн. кв. (центр, 2 эт., 13,6 
кв.м, дом после капремонта), 3-84-89, 
8-908-920-2917 (2-1)
( Комната в 3-комн. кв. в нов. доме напро-
тив ДК, 15 кв.м, 500 т.р., +7-904-170-0295 
(4-1)
( Комната в 3-комн. кв. на Белинско-
го, балкон, 3 эт., 490 т.р., 8-950-637-2936, 
8-952-729-8094 (4-2)
( Комната в общ. «Планета», S-13 кв.м, 
290 т.р., 8-950-645-8481 (4-3)
( Комната на Нагорном или обмен на дом, 
8-952-728-0236 (2-2)
( Комната на Свердлова, 20, 12,8 кв.м, 
8-922-121-8886 (4-2)
( Комнаты (две) в общежитии ГРЭС раз-
ные подъезды или мен-ся на отдельное жи-
лье, 8-950-648-9088, 2-33-45 (после 21.00) 
(4-3)
( Дом в Н.Туре (гараж, баня, огород), зем. 
участок 11 сот. в собственности, 8-922-103-
4161, 8-912-038-3890 (2-1)
( Дом в Н.Туре: участок 14 сот., баня, хоз. 
постройки, 8-963-045-3188 (4-1)
( Дом жилой в Н.Туре, зем. уч. 13 сот., в 
дом провед. вода, 8-982-613-7918 (2-2)
( Дом жилой в Н.Туре, участок 16 соток, 
колодец, 2 теплицы, 8-906-814-1630 (4-3)
( Дом на 1-м поселке (крытый двор, баня, 
теплица, огород), 6-67-80, 3-63-45, 8-904-
389-6909, 8-922-171-5302
( Дом с надворными постройками (две 
стайки, баня, встроенный гараж, теплица), 
огород 19 сот. с кустами, Н.Тура, Володар-
ского, 88 (2-1)
( Квартиры в Санкт-Петербурге от за-
стройщиков до 5 лет, 8-912-992-9618 (2-2)

( Профессиональное тонирование 
автостекол (без разборки, американ. 
пленка). Ремонт сколов и трещин. Ан-
тигравийная защита кузова (пленкой). 
Город Красноуральск, 8-922-115-4866, 
8-912-666-6036 (30-9) 

( А/м Geelly МК 2008 г.в., есть все, 22 т.км, 
8-904-171-9260 (3-2)
( А/м Honda Orthia 97 г.в., универсал, 
газ+бензин, ABS, МР3, климат, ПЭП, сиг-
нал. с а/з, летняя, зимняя резина, 8-952-
743-9865 (5-2)
( А/м Honda Stepwagon 97 г.в., серебри-
стый, 2000 куб. см, 70 т.км, (после замены 
двигателя и АКПП), новая зим. резина на 
литых дисках, летняя на штампованных, газ 
(установлен в июле), ТV, DVD, сигнал. с а/з, 
ходовая отремонтирована, 275 т.р., торг во 
время осмотра, 8-902-873-0639 (4-3)
( А/м Ауди-80 86 г.в., 100 т.р., торг, 8-950-
652-1031 (после 17.00) (2-2)
( А/М БМВ-523 98 Г.В., СЕРЫЙ МЕТАЛ-
ЛИК, 370 Т.Р., 8-922-210-8887 (3-2)
( А/м ВАЗ-2101 83 г.в. в хор. сост., т/о прой-
ден, с сигнал., 15 т.р., 8-952-726-1317 (2-2)
( А/м ВАЗ-2101 на запчасти целиком; а/м 
ВАЗ-2106 на запчасти; оплетка руля кожа-
ная, недорого, 8-952-743-4105 (2-2)
( А/м ВАЗ-21013 81 г.в., все новое, салон 
07, 15 т.р. или обмен на компьютер 2 ядра, 
8-904-173-4160 (2-2)
( А/м ВАЗ-2105i не битый, не краш., сиг-
нал., магнитола МР3, звоните – договорим-
ся, реальному покупателю – реальный торг, 
8-908-927-4423 (3-2)
( А/м ВАЗ-21061 97 г.в., торг при осмотре, 
40 т.р., блютуз, гарнитура от Sony Ericsson, 
8-963-054-3092 (после 18.00) (2-2)
( А/м ВАЗ-21065 96 г.в., синий, сост. норм., 
32 т.р, торг, 8-952-732-3696 (2-1)
( А/м ВАЗ-2107 93 г.в., красный, 45 т.р., 
торг уместен, 8-908-923-7453 (2-2)
( А/м ВАЗ-2107 инжектор 2008 г.в., 8 т.км, 
15 т.р., 8-961-763-3874 (2-2)
( А/м ВАЗ-2107 новый, без пробега, 8-922-
210-4151 (после 17.00) (2-1)
( А/м ВАЗ-2107 по запчастям, 8-922-157-
8079 (2-1)
( А/м ВАЗ-21074 2002 г.в., цв. «балтика», 
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